INDIVIDUAZIONE DEGLI IMMOBILI IN VENDITA, SUDDIVISI IN LOTTI E DELLA RELATIVA 
“BASE DI OFFERTA”. 

LOTTO UNICO 
Diritti di proprietà su lotto di terreno edificatorio in zona P.I.P. Via Molfetta (BA) individuato al n.52 
per un’estensione complessiva di mq 1.016 (metri quadrati millesedici).  

Il compendio oggetto della procedura concorsuale risulta rappresentato come segue all’Agenzia delle 
Entrate Ufficio Provinciale Territorio di Bari – Catasto dei Terreni del Comune di Bitonto: 
- Foglio 36, Part.lla 395, qualità Uliveto, Classe 02, mq.